ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 117 - 03 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2ECA963B43

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2025
CONTRATO N° 293/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO, inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na Trav. Raimundo
Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO JOÃO DO PIAUI-PI, - São João do Piauí-PI, representada
neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite.
CONTRATADA: LENILTON CORTEZ DE MOURA CNPJ: 17.490.648/0001-96 com sede
na Rua Raimundo Duarte, 89, SALA A- CENTRO -PICOS/PI, neste ato representado pelo Sr.
Lenilton Cortez De Moura .
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOSDE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA.MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ E DEMAIS SECRETARIAS
QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL.
Valor:  R$   40.231,16 (quarenta mil e duzentos e trinta e um reais e dezesseis centavos)
Validade: 12 (doze) meses
Fonte de Recurso:
Projeto Atividade: 13.122.0002.2078; Elemento de despesa: 3.3.90.30; 4.4.90.52; Fonte de
Recurso: 500, 501.
São João do Piauí, 03 de novembro de 2025
Ana Márcia Coelho
Pregoeiro (a)